PORTARIA TRT GP Nº 197/2010

João Pessoa, 27 de julho de 2010

                                    O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉC IMA TERCEIRA
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais e de acordo com o Protocolo TRT
Nº 12460/2010,

                                    R E S O L V E

                                    I - Designar os servidores ANDERSON ANTONIO PIMENTEL ,
Diretor da Secretaria Administrativa, GERMANO GUEDES PEREIRA, Diretor do Serviço de
Material e Patrimônio, ROBERTO RONALD MOUSINHO DE BRITO , Coordenador de
Engenharia e Manutenção, SALETIEL DIAS PAZ,  Chefe do Núcleo de Contabilidade,
TIBÉRIO CLÁUDIO OLIVEIRA DE PAIVA , Assistente Chefe da Seção de Apoio
Administrativo, e TIBÉRIO ADONYS DE ALMEIDA FIALHO , Presidente da CPL e
Pregoeiro, para, sob a presidência do primeiro, comporem Comissão Especial de
Regularização dos Imóveis da União, atualmente utilizados pelas diversas unidades deste
Regional.
                                    II – Esta Portaria  entra em vigor a partir da publicação.
                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DA_e.

PAULO MAI A FILHO
Desembargador Vice-Presidente

no Exercício da Presidência

		2010-07-27T17:21:44-0300
	TRT 13ª Região
	PAULO AMERICO MAIA DE VASCONCELOS FILHO:103002807